
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
Каменниковская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

От 17.03.2020г. №01-02/12-3

О назначении ответственного

В целях обеспечения контроля за соблюдением участниками образовательного процесса в 
МОУ Каменниковской СОШ Положения о реализации образовательных программ или их частей 
с применением электронного обучения, дистанционных образовательных технологий

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за обеспечение контроля за соблюдением участниками 

образовательного процесса Положения о реализации образовательных программ или их частей с 
применением электронного обучения, дистанционных образовательных технологий Цыбулько 
Инну Васильевну. Заместителя директора по УВР (далее -  ответственное лицо).

2. Ответственному лицу:
а) довести до участников образовательных отношений (педагогические работники, 

обучающиеся и их законные представители) информацию о реализации образовательных 
программ или их частей с применением электронного обучения, дистанционных 
образовательных технологий;

б) обеспечить размещение информации о реализации образовательных программ или их 
частей с применением электронного обучения, дистанционных образовательных технологий в 
МОУ Каменниковской СОШ на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет»;

в) обеспечить учебно-методическую помощь обучающимся и педагогическим работникам 
при применении электронного обучения, дистанционных образовательных технологий, в том 
числе в форме индивидуальных консультаций

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Н.Н. Петрова


